
 

 

                    

                         Spolek t 
 

ve spolupráci s Obecním úřadem Tichá pořádá ve dnech 09.04. – 11.04.2024 

 

 v KULTURNÍM DOMĚ v TICHÉ  

BAZÁREK 
DĚTSKÝCH VĚCÍ 

 

Přijďte prodat nebo koupit věci na jaro a léto 
 

       Příjem zboží: úterý                     09.04.2024  14 - 18 h 

     Prodej zboží: středa                  10.04.2024  13 - 18 h 

     Výdej zboží a peněz: čtvrtek     11.04.2024  14 - 16 h 

------------------------------------------------------------------------------------------
Pravidla bazárku: 

   Zboží – dětské oblečení, boty, hračky, knížky, aktovky, kočárky, postýlky, 
autosedačky, cyklosedačky, odrážedla, koloběžky, kola a podobně. 

   Přijímáme maximálně 80 ks. zboží na osobu.  

   Při převzetí zboží je účtován manipulační poplatek 1,- Kč / kus. 

    Za případný prodej převzatého zboží účtujeme poplatek 10 % z ceny zboží. 

 Požadujeme vypracovaný seznam prodávaných věcí včetně označení cenovkami (např. 
růžové tričko s pejskem 30,- Kč). Jako svou značku vybírejte 3 písmena nebo jiné složitější 
značky, abychom se vyvarovali opakování. Seznam je k dispozici na internetových 
stránkách https://www.spolektichanek.cz/. Seznam se přijímá ve formátu A4. 

 Noste jen věci, které jsou v takovém stavu, že ještě mohou někomu dobře posloužit.  

 Nevyzvednuté věci budou odevzdány na charitu. 

 Výtěžek z bazárku bude použit na další akce pořádané spolkem Tichánek. 

 Dotazy pište na e-mail: tichanekos@email.cz nebo volejte na tel.: 739 067 169. 

  

                                                 

Spolek  

mailto:tichanekos@email.cz

